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SPF Ardala 

Verksamhetsberättelse för 2013 

 

Styrelsen för SPF Ardala får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för 2013. 

 

Styrelsen har bestått Carl-Olof Carlsson, ordf. Elsa Hovmark Svensson, vice ordf., Leif Bertils-

son, kassör, Lasse Svensson, sekr., Jan-Erik Johansson, Christina Andersson och Jan-Erik Wen-

nerbert. Styrelsen har haft åtta protokollförda sammanträden sedan föregående årsmöte. 

 

Antalet medlemmar vid årets utgång uppgick till 187 st., en ökning med 3 st. sedan föregående 

årsskifte. Medlemsavgiften har varit 200 kronor inklusive prenumeration av tidningen Vetera-

nen. 

Föreningens ekonomi är god med en kapitalbehållning på 35 550 kr vid året slut. I övrigt hänvi-

sas till särskild sammanställning över föreningens resultat och ställning. 

Under året har det bedrivits en omfattande och varierad verksamhet. 

Det har genomförts flera träffar med förtäring. Julgröt i januari där det också visades ett bildspel 

från en resa i Australien, årsmöte i februari där föregående år speglades med bilder, påskbuffé i 

slutet av mars, gökotta med tipspromenad, korvgrillning mm i Vinköl i maj, midsommarfest i 

GoIF-stugan med trubadurunderhållning i juni, kräft- och räkafton i augusti, grynkorv o pota-

tismos i november och slutligen julbord med julklappsutdelning i Vinkölsgården i december, 

samtliga arrangemang med 70 – 80 deltagare. 

Under året har det också anordnats informationsträffar i GoIF-stugan med stort deltagande. 

Den 11 april informerade räddningstjänsten om ”Brandskyddet i din bostad”, den 17 oktober 

var åter räddningstjänsten ute och gav information om ”Hjärt- lungräddning” och den 21 no-

vember informerade Skara kommun om ”Äldreomsorgen”.  

Boulespelarna, ett 30-tal, har varit flitiga med träningar flera dagar varje vecka, sommartid på 

den egna banan och inne i Skara under vintern. Klubbmästerskapet spelades den 15 augusti. Vi-

dare har man deltagit med fyra lag i ”Dina Cup”, två lag i seriespel, varav det ena vann sin serie. 

Man har också haft deltagare i ”Nordbillingeklotet” och distriktsmästerskapet i Mölltorp. 

I Skara Badhus har det varit vattengymnastik 10 tisdagar på våren och 10 på hösten med 25-

talet deltagare. Styrketräning har anordnats på Skara Hälsostudio 10 torsdagar på vår och höst, 

även här med 25-talet deltagare. 

Bowling har spelats i Skara fem gånger och en gång i Lidköping med god anslutning. På onsda-

gar har det spelats bridge i GoIF-stugan med några deltagare. 

Flera resor har också anordnats. Kyrkresa till Levene den 17 mars med studiebesök hos ”Si-

vans Ost” vid ”Oljeberget” och Adelsåsens Kalkon. Hemlig utflykt till Varnhem i egna bilar den 

25 april, där Klosterkyrkan besöktes med en guidad tur och efterföljande kaffe på Klostergården, 
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buss- och båtresa till Askersund den 23 maj med besök på Stjernsunds slott och Venus choklad 

i Askersund, fiskeresa till Kyrkås den 19 september och slutligen en femdagarsresa till Rüde-

sheim i Rhendalen den 1 – 5 oktober med vinprovning, båtresa på Rhen, besök på Loreleyklip-

pan och mycket mer. Samtliga resor med ett stort antal deltagare. 

Utöver detta har det anordnats trivselträffar i/vid GoIF-stugan med stavgång, bingo, boule eller 

bara samvaro varje torsdag. Dessa träffar avslutas med kaffe och eget medhavt dopp. 

Vi i styrelsen vill slutligen framföra ett stort tack till alla de funktionärer som engagerar sig i 

vår verksamhet och till alla medlemmar som ställer upp och deltar i våra arrangemang. Vi vill 

också tacka Ardala GoIF som ställer sin klubblokal till vårt förfogande. Det underlättar mycket 

i vår verksamhet. 
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